
OBJEDNÁVKA 
 

Doklad OBV - 121 
 

ODBĚRATEL - fakturační adresa 
Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 

 
Jilmová 759/12 
130 00 Praha 3 

 
 
 
 

IČ 70844844 Nejsme plátci DPH !!! 
Typ Organizační složka státu 

Číslo objednávky 2021121 
DODAVATEL 
OZM Research s.r.o. 

 
Blížňovice 32 
538 62 Hrochův Týnec 
Česká republika 

 
 

IČ 25278118 DIČ CZ25278118 

Datum vystavení 29.06.2021 Číslo jednací  

  Smlouva  

Požadujeme : 

Termín dodání  

Způsob dopravy  

Způsob platby  

Splatnost faktury 14 dnů   

Dobrý den, 
na základě Vaši cenové nabídky č. AJ-054-21 viz. příloha, kterou jste podali dne 24.6.2021 ve veřejné zakázce malého rozsahu, otevřené řízení v 
systému Národní elektronický nástroj (NEN) zakázka č. N006/21/V000015783 u Vás objednáváme: 

 
1 ks Zkušební zařízení pro zkoušku elektrostatickým výbojem (ESD) 
Zařízení musí umožňovat provádění zkoušky: Elektrostatický výboj (ESD) podle ČSN EN 16265 č. 6.3.19. 

Celková cena 769.560,- Kč včetně DPH. 

Platba za zboží (100%) proběhne po jeho dodávce, splatnost bude činit minimálně 14 dní. 
Nebudou poskytnuty žádné finanční zálohy. 

 
Součástí dodávky je kalibrace zařízení prostřednictvím akreditované kalibrační laboratoře (AKL) včetně kalibračního listu od AKL, návod také v 
elektronické podobě, montáž/instalace, zaškolení personálu (3 osoby) a potvrzení záručního listu. 

 
Místo dodání: Detašované pracoviště ČÚZZS Polička, Poličské strojírny, a.s., č.p. 1145, 572 01 Polička, Horní předměstí 
Kontaktní osoba: ANONYMIZACE 

 
Dodací lhůta: 6 měsíců od obdržení objednávky (může být změněno v závislosti na aktuálním výrobním plánu - nejpozději však dodací lhůta 10 
měsíců od obdržení objednávky) 
Záruční lhůta: 24 měsíců od převzetí zařízení 
Záruka začíná běžet dnem převzetí zařízení na základě předávacího protokolu o zprovoznění. Záruční doba neběží po dobu, po kterou zadavatel 
nemohl zařízení řádně používat pro vady, za které dodavatel odpovídá. Veškeré náklady na odstranění závad, které se projeví v záruční době, nese 
dodavatel. Součástí servisních podmínek během záruční doby je i bezplatné provedení servisních kontrol ve lhůtách předepsaných výrobcem. 

 
Fakturu po dodání zboží zašlete na podatelna@cuzzs.cz nebo datovou schránkou ID: j2zaatn. 

 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v Registru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv (zákon o Registru smluv), a rovněž na dalších místech, kde tak stanoví 
právní předpis. Smluvní strany jsou povinny chránit své obchodní tajemství a v objednávce určit, které informace jsou jejím obchodním tajemstvím. 
Uveřejnění objednávky prostřednictvím Registru smluv zajistí objednatel. 

 
Děkuji 
S pozdravem 

Vystavil(a) 
Martina Arientová, DiS. 
Telefon: 284081823 
E-mail: arientova@cuzzs.cz 

 
 
 

Razítko a podpis    

Ing. Milan Kukla 
předseda úřadu 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. 
 
 
 
 

 

Číslo objednávky 2021121 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 

mailto:podatelna@cuzzs.cz
mailto:arientova@cuzzs.cz
http://www.muzo.cz/

